
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять  дев’ята  сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     21 березня  2024 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації та надання земельної 

ділянки в оренду  Пащенко В.Г.  

 

Розглянувши звернення Пащенко В.Г., відповідно до статей 12, 83, 93, 

122, 124 Земельного кодексу України,  керуючись Законом України «Про 

оренду землі», статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила:  

 

Відповідно до поданої заяви громадянки Пащенко Віри Григорівни 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку за адресою:       

м. Лубни, вул. Скіфська, (колишня Чайковського), 22,  площею 0,0520 га, 

кадастровий номер 5310700000:07:053:0027, за цільовим призначенням –  для 

будівництва  та  обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд. 

Вказану земельну ділянку надати в оренду  Пащенко В.Г. строком на два  

роки. 

       Зобов’язати  Пащенко В.Г.  у місячний термін укласти з міською радою 

договір оренди землі та неухильно виконувати обов’язки землекористувачів 

відповідно до вимог ст. 96 ЗКУ. 

 

 

   

 Лубенський міський  голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО               
 


